
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 13. 2. 2020 v v kanceláří starosty městyse Doudleby nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

27RM/2020/1 Program 27. zasedání rady městyse.

27RM/2020/3 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se společností DIMATEX CS, spol.s.r.o., se sídlem Stará
24, Svárov, Stráž nad Nisou. (Bod č. 4 zápisu.)

27RM/2020/4 Uzavření smlouvy o dodávkách kuchyňského oleje a tuku se společností FRITEX s.r.o.
se sídlem Vladislav 70, Vladislav, od 01. 03. 2020 na dobu neurčitou. (Bod č. 5 zápisu.)

27RM/2020/5 Pronájem  části  pozemku  č.  819/3  v  k.ú.  Doudleby  nad  Orlicí  za  účelem  zahrádky
*** od 01. 03. 2020 na dobu neurčitou. (Bod č. 6 zápisu.)

27RM/2020/6 Pronájem  pozemku  č.  3096  v  k.ú.  Doudleby  nad  Orlicí  za  účelem  zahrady
***  od  01.  03.  2020  na  dobu  neurčitou.  (Bod  č.  7  zápisu.)

27RM/2020/7a Ukončení pachtovní smlouvy na pozemek č. parc. 3522 v k.ú. Doudleby nad Orlicí dohodou
s *** IČO 48614424 k 31. 03. 2020 (Bod č. 8-1 zápisu.)

27RM/2020/8 Smlouvu o  budoucí  smlouvě o  zřízení  věcného břemene a  dohodu o  umístění  stavby
č. IV-12-2019079/SOBS VB/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s. (Bod č. 9 zápisu.)

27RM/2020/9b Uzavření  smlouvy  mezi  Městysem Doudleby  nad  Orlicí  a  ***  na  krytí  neinvestičních
nákladů a v souladu s pravidly poskytovatele při nástupu a přidělení bytu. (Bod č. 10-2
zápisu.)

27RM/2020/10b Uzavření  smlouvy  mezi  Městysem Doudleby  nad  Orlicí  a  ***  na  krytí  neinvestičních
nákladů a v souladu s pravidly poskytovatele při nástupu a přidělení bytu. (Bod č. 11-2
zápisu.)

27RM/2020/11 Uzavření smlouvy na administraci zadávacího řízení veřejné zakázky CAS Doudleby nad
Orlicí s *** (Bod č. 14 zápisu.)

27RM/2020/14 Žádost klubu seniorů o prominutí nájemného v sále Lena na akci "Babský bál",  který
se koná 06. 03. 2020 od 18,00 do 22,00 hodin. (Bod č. 17 zápisu.)

27RM/2020/15 Dohodu o uznání dluhu *** (Bod č. 18 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

27RM/2020/2 Komisi  životního  prostředí  vyjádřit  se  ke  konkretizaci  navržených  lokalit  a  případně
doplnit návrh zadávacího dokumentu územní studie sídelní zeleně a to do příštího zasedání
RM. (Bod č. 3 zápisu.)
 

27RM/2020/7b Starostovi městyse zveřejnit záměr pronájmu pozemku č. parc. 3522 v k.ú. Doudleby nad
Orlicí v souladu se zákonem. (Bod č. 8-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí

27RM/2020/9a S přidělení bytu v DPS v Kostelci nad Orlicí *** (Bod č. 10-1 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

27RM/2020/10a S přidělení bytu v DPS v Kostelci nad Orlicí *** (Bod č. 11-1 zápisu.)

27RM/2020/12 S vyřazením člena zásahové jednotky SDH *** ze stavu. (Bod č. 15 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

27RM/2020/13 Paní *** za členku komise sociální a zdravotní. (Bod č. 16 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Průběžné plnění úkolů usnesení. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Žádost *** o přidělení obecního bytu. (Bod č. 12 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Žádost *** o přidělení obecního bytu. (Bod č. 13 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Informaci ohledně možnosti získání dotace na realizaci
umělého povrchu pro tréninkové hřiště. (Bod č. 19-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Informaci ze schůzky "Klubu historie Doudleb". (Bod
č. 19-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Informace o návrhu náhradní výsadby v rámci výstavby
obchvatu Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 19-3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Informaci předsedy KŽP Ing. Fetterse o stavu stromů
u řeky. (Bod č. 19-4 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


